
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 січня 2024 року   м. Чортків          №14 

 

Про затвердження графіків збирання 

побутових відходів на території 

Чортківської міської територіальної 

громади 
 

Розглянувши звернення в.о. начальника Чортківського комбінату 

комунальних підприємств Романа Запотічного від 15.01.2024 вих. №10, №11, 

№12, з метою забезпечення повного збирання і своєчасного видалення  

побутових відходів, утримання території Чортківської міської територіальної 

громади в належному санітарному стані, створення сприятливих умов для 

життя мешканців, на підставі Закону України «Про управління відходами», 

статті 10 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», керуючись 

пунктом 6 статті 30, статтею 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити графіки збирання побутових відходів на території міста 

Чорткова (контейнери загального призначення), згідно з додатком 1. 

2. Затвердити графіки збирання побутових відходів на територіях 

приватних секторів міста Чорткова, згідно з додатком 2. 

3. Затвердити графіки збирання побутових відходів на територіях 

старостинських округів Чортківської міської територіальної громади, згідно із 

додатком 3. 

4. Визначити Чортківський комбінат комунальних підприємств 

відповідальним за збирання, перевезення побутових відходів, з дотриманням 

даних графіків.  

5. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

Чортківської  міської ради, Чортківському комбінату комунальних підприємств. 

 

 



6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

 
 
Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів міської ради                              Віктор ГУРИН 


